
 
 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ та СПОРТУ БУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БУСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ ст. №1 
 

вул. Петрушевича, 41,   м. Буськ, Львывська обл.,  80500 тел.: (03264) 2-13-80, 2-13-98 
E-mail: shkola1busk@i.ua, Web: http://busk1.at.ua/.Код ЄДРПОУ 22342385 

 
______________________________ 

НАКАЗ 
від 16 січня 2024 р.                                 м.Буськ                                         №________ 

Про скерування на курси підвищення кваліфікації  
у КЗЛОР ЛОІППО у І півріччі 2024 року педагогічних  
працівників закладу освіти  
 
​ Відповідно до Закону України «Про освіту», Порядку підвищення кваліфікації 
педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету 
міністрів України від 21 серпня 2019 року №800 (зі змінами), Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 09.09.2022 
№805, наказу Департаменту освіти і науки Львівської облдержадміністрації від 04.01.2024 
номер 02-01/01/07 «Про регіональне замовлення на підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників області у 2024 році,  Договору №428 від 13.12.2023 року між КЗЛОР ЛОІППО і 
Відділом освіти, культури, молоді та спорту Буської МР та з метою забезпечення 
професійного розвитку педагогічних працівників відповідно до замовлення закладу освіти  

НАКАЗУЮ: 

1.​ Скерувати на курси підвищення кваліфікації  у КЗЛОР «Львівський обласний інститут 
післядипломної педагогічної освіти» у І півріччі 2024 року згідно з помісячним 
графіком навчання і відповідно до списків наступних педагогічних працівників 
закладу освіти: 

 
1.1.​ Списки на навчання на лютий 2024 р. 

8 годин, 15 годин 
 
Група № 154.10  Педагогічні працівники ЗЗСО,27.02.-28.02. 2024 р. (без відриву від в-ва)  
Назва курсу: 154 ”Культура мовлення сучасного педагога” 
 

Савіцька Надія Володимирівна 

 

Група №260.14   Керівники ЗЗСО та їх заступники 20.02-29.02.2024 р.  (без відриву від 
в-ва) 

http://busk1.at.ua/


Назва курсу: 260 «Розбудова інклюзивного освітнього середовища та управлінський 
супровід інклюзивного навчання у ЗЗСО» 15 год 
 
Букета Ольга Ярославівна 
Ліхтер Ольга Володимирівна 
Сапотюк Руслана Костянтинівна 

 

30 годин 
 
Група № 209.3     Учителі основ здоров’я, 7.02-01.03.2024 р.. (без відриву від в-ва) 
Назва курсу: 209 «Розвиток ключових компетентностей учнів при викладанні предмета 
«Основи здоров’я»»36 год 
 
Дяків Андрій Миколайович 

 

1.2.​ Списки навчання груп  на березень 2024 р. 

 8 год, 15 годин 

Група № 355.9  Педагогічні працівники, 19.03.2024 р. (очна форма навчання)  
Назва курсу: 355 «Створюємо освітнє відео ЗЗСО» 
 

Волошин Лариса Михайлівна 
 

Група № 360.10   Учителі початкової школи, 26.03; 28.03.2024 (дистанційно) 
Назва курсу: 360 «Практикум формування готовності учителів початкової школи до 
впровадження дослідницького методу навчання» 

 

Гута Марія Теодозіївна 
Добросинец
ь Ірина Петрівна 

 

Група №  460.28        Для педагогічних працівників закладів ЗЗСО та ЗДО     28.03 – 
11.04. 2024 р. дистанційно,без відриву від в-ва 
Назва курсу: 460 «Психологічна підтримка учасників освітнього процесу»  
 
Стадник Надія Володимирівна 

 

Група № 572.6     Учителі хімії,05.03.; 06.03.2024 р. (без відриву від в-ва, дистанційно) 
Назва курсу:  572«Організація безпечного освітнього середовища і впровадження 
здоров’язбережувальних технологій на уроках хімії  і в позаурочний час»   

 

Дяків Ярина Богданівна 



 

Група №  460.28        Для педагогічних працівників закладів ЗЗСО та ЗДО     28.03 – 
11.04. 2024 р. дистанційно, без відриву від в-ва 
Назва курсу: 460 «Психологічна підтримка учасників освітнього процесу»   
 
Сирота  Микола Васильович 

 

30 год 

Група № 506.12  Учителі географії ,04.03.2024 -25.03.2024 р.(очно-дистанційна) 

Назва курсу: Впровадження модельних програм Нової української школи з географії. 
Діяльнісне навчання географії у 6 класі   

Токар Ольга Володимирівна 

 

Група №314.24   Початкові класи, 11.03.- 14.03.2024, очно-дистанційна форма навчання  
(11.03.- 13.03. 2024 р- дистанційно, з відривом від в-ва;  14.03.-очно, з відривом від в-ва) 
Назва курсу: 314 «Педагогіка партнерства – шлях до якісної освіти» 
 
Ярова Олена Володимирівна 

 

1.3.​ Списки навчання груп  на квітень 2024 р.  

8 год., 15 год. 

Група №  158.28Педагогічні працівники ЗЗСО 16.04.,18.04.2024 р. (дист. без відриву від 
в-ва) 
Назва курсу: 158 «Нейромережі та штучний інтелект для створення навчального 
контенту» 

 

Давидовська Ольга Іванівна 
Давидовський Іван Михайлович 
Запотоцький Микола Тимофійович 
Зеліско Микола Григорович 
Перець Леся Ярославівна 
Ференц Андрій Зеновійович 

 

Група №  155.30Педагогічні працівники ЗЗСО, 22.04., 25.04.2024 р. (без відриву від в-ва) 
Назва курсу:155 «Нова редакція українського правопису: що потрібно знати освітянам» 
 

Лукасевич Мар’яна Василівна 
 



Група № 350.11      Педагогічні працівники ЗЗСО, ЗДО, ЗПО 02.04; 04.04. 2024 р. (без 
відриву від в-ва)  
Назва курсу: 350 «Цифровий простір учителя в Новій українській школі» 

 

Бішко Лілія Ярославівна 
Дідик Олена Сергіївна 

 

Група № 461.37Педагогічні працівники ЗЗСО і ЗДО     16.04.-24.04.2024 (без відриву від 
виробництва) 
Назва курсу: 461 «Фахове впровадження та організація інклюзивної освіти» 

 

Гречаник Віра Ігорівна 

Сирота Ірина Володимирівна 

Смажелюк Любов Володимирівна 

Шварц Наталія Михайлівна 

 

Група № 550.17      Учителі природничих дисциплін та керівники гуртків 
туристсько-краєзнавчого та гуртків еколого-натуралістичного напряму, 25-26.04.24. (без 
відриву від в-ва) 
Назва курсу: 550 «Екологічна грамотність  та популяризація здоров’язбереження в 
сучасному освітньому просторі». 
 
Волошин Марія Юріївна 

 

Група № 461.37Педагогічні працівники ЗЗСО і ЗДО     16.04.-24.04.2024 (без відриву від 
виробництва) 
Назва курсу: 461 «Фахове впровадження та організація інклюзивної освіти» 
 
Дяків Ольга Богданівна 

Мельник 
Олександр
а Ярославівна 

 

30 год 

Група № 100.27   Учителі англійської мови, 01.04. – 26.04.2024 р. (дист., без відриву від 
в-ва)  
Назва курсу: 100 «Професійний розвиток вчителя англійської мови в умовах 
упровадження Нової української школи» 
 
Климус Наталія Русланівна 

 



Група №  124.34 Учителі української мови і літератури, 02.04. - 24.04.2024 р. 
(очно-дистанційна форма навчання: 02.04. - 23.04. – дистанційно, без відриву від в-ва,  
24.04. –очно, з відривом від вир-ва). 
Назва курсу: 124 «Робота з текстом на уроках мовно-літературної освітньої галузі» 
 
Нич Лідія Василівна 

 

Група №323.34  Початкові класи, 02.04. – 18.04. 2024 р. – дистанційно, без відриву від 
в-ва;  30.04.2024р. – очно, з відривом від в-ва; очно-дистанційна форма навчання 
Назва курсу: 323 «Формування та розвиток ключових компетентностей молодшого 
школяра» 
Ільченко Ірина Павлівна 

Собашек Богдана Іванівна 

 

Група №309.41    Інформатика, 10.04.-01.05.2024, очно-дистанційна форма навчання 
(10.04-01.05.2024 р. - дистанційно,без відриву від в-ва; 24.04 -очно,  з 
відривом від в-ва) 

Назва курсу: 309 «Методика викладання вибіркових модулів «Графічний дизайн та 
комп’ютерна анімація» 

 

Максимів Лідія Андріївна 

 

Група  510.25  Вчителі математики, 18.04.2024 – 08.05.2024 очно-дистанційна форма 
навчання ( 18.04- 07.05. - дистанційно, без відриву від в-ва; 08.05.- очно, з відривом від 
в-ва) 
Назва курсу: 510 «Зацікавлення математикою через розвиток креативного та 
критичного мислення учнів» 
 
Курій Тетяна Іванівна 

 

Група № 117.29Учителі української мови і літератури, 01.04. - 22.04.2024 р. 
(очно-дистанційна форма навчання: 01.04. - 21.04. – дистанційно, без відриву від в-ва, 
22.04. –очно, з відривом від в-ва). 
Назва курсу: 117 «Українська мова та література в 5-6 класах нової української школи: 
модель активного навчання» 
 
Приступа Мар’яна Тимківна 

 

Група № 214.26    Учителі фізичної культури, 16.04. - 09.05.2024 р. (без відриву від в-ва) 
Назва курсу: 214«Особливості викладання предмета «Фізична культура» в Новій 
українській школі у 5-6-х класах» 30 год 
Лебедь Олена Юріївна 



 

1.4.​ Списки навчання груп  на травень 2024 р.   

8 год., 15 год. 

Група №  156.35Педагогічні працівники ЗЗСО 15.05.,17.05.2024 р. (дист. без відриву від 
в-ва) 
Назва курсу: 156 «Медіакомпетенція як засіб створення середовища культурного й 
духовного зростання молоді» 
 

Лозова Оксана Іванівна 
 

Група №  454.45         Для всіх категорій педагогічних працівників    21.05; 23.05.2024 (без 
відриву від  виробництва) 
Назва курсу: 454 «Агресивнаповедінкашколярів. Основніпсихокорекційніприйоми 
(тренінг-практикум)» 
 

Дзера Світлана Богданівна 

Кіх Людмила Петрівна 

 

Група №  562.20            Учителі математики 5-6 кл. , 13.05.; 16.05.2024 р. без відриву від 
в-ва 
Назва курсу: 562  «Виклики щодо оцінювання у 5-6 класах та інструменти для 
здійснення переходу від рівневого 
до бального оцінювання у процесінавчання математики» 
 
Глуховецька Ольга Дмитрівна 
Гута Галина Миронівна 

 

Група № 651.23   Педагогічні працівники  27.05; 30.05.2024 р. (без відриву від в-ва)   
Назва курсу: 651 «Розвиток емоційного інтелекту, стресостійкості і резильєнтності 
суб’єктів освітнього процесу»  
 

Тарнавська Марія Зіновіївна 
 

30 год 

Група № 124.41  Учителі української мови і літератури, 13.05. – 07.06.2024 р. 
(очно-дистанційна форма навчання: 13.05. - 06.06. – дистанційно, без відриву від в-ва, 
07.06. –очно, з відривом від в-ва). 
Назва курсу: 124 «Робота з текстом на уроках мовно-літературної освітньої галузі» 

 



Побігушка Наталія Григорівна 

 

1.5.​ Списки навчання груп  на червень 2024 р.   

8 год., 15 год. 

Група №254.40Педагогічні працівники ЗЗСО, 10.06., 13.06.2024р. (дистанційно, без 
відриву від в-ва) 
Назва курсу: 254 «Метод проєктів у Новій українській школі в умовах дистанційного 
навчання» 8 год 
 
 
Король Алла Богданівна 
Новак Петро Миколайович 

 

Група №  567.24      Учителі географії, 11.06., 13.06. 2024 р. (без відриву від в-ва) 
дистанційно 
Назва курсу: 567 «Особливості викладання географії у 7 класі Нової української школи» 
 
Коляда Галина Іванівна 

 

2.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ларисі ВОЛОШИН, заступникам 
завідувачів Ракобовтівською та Кізлівською філіями Лесі СЕМЕНОВИЧ та Ользі 
ДЯКІВ сприяти організованому початку навчання педагогічних працівників, при 
потребі здійснити зміни в розкладі уроків, заміну уроків працівника, який буде 
навчатися за формою навчання «з відривом від виробництва» чи «очно». 

3.​ Педагогічним працівникам, які внесені до списків груп для проходження КПК у І 
півріччі 2024 року у разі хвороби чи іншої поважної причини, що унеможливлює 
ними  проходження курсів відповідно до графіка, якнайшвидше повідомити про це 
адміністрацію закладу.  

4.​ Секретарю Тетяні БУДІ ознайомити зі змістом даного наказу усіх названих вище 
педагогічних працівників під підпис. 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу доручаю здійснювати заступнику директора з 
навчально-виховної роботи ОЗЗСО Ларисі ВОЛОШИН. 
 
Директор                                                                Тетяна КУРІЙ 
З наказом ознайомлені                                          Лариса ВОЛОШИН 
                                                                                 Ольга ДЯКІВ 
                                                                                 Тетяна БУДА 
 
 
 
 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 
 

 


